
UCHWAŁA NR XII/98/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 
- j.t.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2015.1774 - j.t. ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 1207/1 o pow. 0,0017 ha, położonej w Rzepinie przy ul. Kasztanowej, ujawnionej w księdze 
wieczystej nr GW1S/00012704/7, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej - dz. nr 1206.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 32D3DF18-E206-4F7E-A5DB-BA9D3A55B67D. Podpisany Strona 1



Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Piotr Kubisztal

Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na
bezprzetargowe zbycie działki nr 1207/1 obręb m. Rzepin w celu poprawy warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej o nr. ewid. 1206 oraz uzyskanie przychodu do budżetu Gminy.

Z wnioskiem o sprzedaż ww. nieruchomości zwrócił się właściciel nieruchomości przyległej o nr. ewidencyjnym
1206.

Id: 32D3DF18-E206-4F7E-A5DB-BA9D3A55B67D. Podpisany Strona 1




